РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «21» сентября 2017 года                                                                                    № 526
О переименовании и внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское»,

утвержденный Постановлением Администрации городского поселения «Новокручининское» от 24.07.2017 № 444
  На основании Решения Совета Депутатов гп «Новокручининское» №      от 21.07.2017г. «О принятии Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий, муниципальных бюджетных и автономных учреждений  городского поселения «Новокручининское», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организация», Уставом городского поселения «Новокручининское», в целях приведения устава и наименования муниципального казённого  учреждения «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское» в соответствие, Администрация гп «Новокручининское»

Постановляет:

1. Переименовать муниципальное казённое  учреждение «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское» в Муниципальное бюджетное учреждение «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское».
2. Внести в Устав Муниципального казённого  учреждения «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское», утвержденный постановлением Администрации гп «Новокручининское» от 24.07.2017г. №444 изменения, изложив его в новой редакции (Устав прилагается).

3. Назначить директором Муниципального бюджетного  учреждения «Центр по обеспечению деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Новокручининское» Зыкову Людмилу Михайловну.

4. Пункт 5 постановления Администрации гп «Новокручининское» от 24.07.2017г. №444,   с момента подписания данного постановления, считать утратившим силу.

5. Директору данного учреждения Зыковой Людмиле Михайловне обеспечить представление документов на государственную регистрацию изменений, вносимых в Устав, а также изменений о смене директора в Межрайонную ИФНС №2 по г. Чита. Получить документы записи Единого государственного реестра юридического лица, после внесения соответствующих изменений.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

гп «Новокручининское»                                                                                В.К. Шубина